
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedźno

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Miedźno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398327

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ułańska

1.4.2.) Miejscowość: Miedźno

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343178010

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046790/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 11:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00034776/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046790/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na okres od 1.03.2022 do
31.12.2022r. dostępnej w obrocie spełniającej standardy jakościowe określone przepisami
ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 716
ze zm.) dla potrzeb zasilania obiektów użyteczności publicznej oraz oświetlenia ulicznego
Gminy Miedźno.
Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Zamawiających:
1) Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ);
2) Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra;
3) Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;
4) Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;
5) Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno;
6) Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul. Turystyczna 127, 42-120 Władysławów;
7) Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą;
8) Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno.
Grupa zakupowa została utworzona Zarządzeniem nr 66/2021 Wójta Gminy Miedźno z dnia29
października 2021 r. w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2022 r. oraz
udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 2022 r." Liderem Grupy Zakupowej jest
Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 MIEDŹNO, który przygotuje
dokumentację i przeprowadzi całą procedurę przetargową oraz udzieli zamówienia w imieniu i
na rzecz każdego uczestnika GZ.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dodatek nr 8, 9 do SWZ oraz wzór umowy
stanowiący dodatek nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii
elektrycznej na okres od 1.04.2022 do 31.12.2022r. dostępnej w obrocie spełniającej standardy
jakościowe określone przepisami
ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 716
ze zm.) dla potrzeb zasilania obiektów użyteczności publicznej oraz oświetlenia ulicznego
Gminy Miedźno.
Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Zamawiających:
1) Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ);
2) Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra;
3) Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;
4) Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;
5) Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno;
6) Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul. Turystyczna 127, 42-120 Władysławów;
7) Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą;
8) Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno.
Grupa zakupowa została utworzona Zarządzeniem nr 66/2021 Wójta Gminy Miedźno z dnia29
października 2021 r. w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2022 r. oraz
udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 2022 r." Liderem Grupy Zakupowej jest
Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 MIEDŹNO, który przygotuje
dokumentację i przeprowadzi całą procedurę przetargową oraz udzieli zamówienia w imieniu i
na rzecz każdego uczestnika GZ.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dodatek nr 8, 9 do SWZ oraz wzór umowy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046790/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
9

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie: od 1 marca 2022 r. lecz nie wcześniej niż z dniem
skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych lub umów sprzedaży energii
elektrycznej z poprzednim sprzedawcą do 31 grudnia 2022 r.

Po zmianie: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie: od 1 kwietnia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 09:00

Po zmianie: 
2022-02-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 09:30

Po zmianie: 
2022-02-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-08

Po zmianie: 
2022-03-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046790/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedźno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Miedźno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398327
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ułańska
	1.4.2.) Miejscowość: Miedźno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343178010
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046790/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 11:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00034776/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



